
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA/CE 1 EXECUTIVO  1 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 121112023 - 25105/2023 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 3112023 	
/ 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ -. A Pregoeira Municipal comunica que 
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0412023 -SEINFRA/SRP, cujo objeto REGISTRO 
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL Bi, o sistema receberá o cadastramento 
das propostas até 07 de junho de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas às 08:30h, disputa de 
lances a partir das 08:45h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: novobbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 24 de maio de 2023. 

1 
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 3212023 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica que 
estará abrindo licitação ne modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0512023-SEINFRA, cujo objeto AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, o sistema receberá o cadastramento das propostas até 07 de 
junho de 2023, às 13:55h, abertura e classificação das propostas às 14:00h, disputa de lances a partir das 14:30h 
(horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
novobbmnet.com.br/,  www.tce.ce.gov.br/,  viCosa.ce.00v.br/IiCitacao.DhD,  e n t,Rkde  08:00 às 12:00h e das 
14:00h às 17:00hs, na Rua Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ce e, em 4y,,de maio de 2023. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO 	 .AITIVO CONTRATUAL: 
4212023 	 ' 	£T1 - 

A SECRETARIA DA SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DJFPIO  DE VIÇOSA DO CEARA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO 2° CONTRATO NOS 22041801-.SECIPS, 3° CONTRATO 

22041802-SECIPS, E 4° CONTRATO 22041803-SECIPS, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRONICO N.° 
04/2022-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO 
SOCIAL; OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO 
DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ/CE. CONTRATADO: TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA, CNPJ 
26.387.303/0001-00. ASSINA PELO CONTRATADO: MARCELO FREIRE DE AGUIAR ASSINA PELO 
CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES . VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 02 DE MAIO DE 
2023. ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES SECRETÁRIA DA SECRETARIA DA CIDADANIA E 
PROMOÇÃO SOCIAL 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 4312023 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
QUINTO ADITIVO AO 1° CONTRATO NO 22041801-SEDUC, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRONICO N.° 
0412022-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; OBJETO: REALINHAMENTO DE 
PREÇOS REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. CONTRATADO: 
'ROIA ASESSORIA SER\/ICOS TECNICOS LTDA, CNPJ 26.387.303/0001 -00. ASSINA PELO CONTRATADO: 

ARCELO FREIRE DE AGUIAR ASSINA PELO CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA 
DO CEARÁ - CE, 02 DE MAIO DE 2023. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 4412023 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
PRIMEIRO ADITIVO AO 5° CONTRATO N° 23032401 -SEDUC, RESULTANTES DO PREGÃO ELETRONICO N.° 
04/2022-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; OBJETO: REALINHAMENTO DE 
PREÇOS REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. CONTRATADO: 
TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA, CNPJ 26.387.303/0001 -00. ASSINA PELO CONTRATADO: 
MARCELO FREIRE DE AGUIAR ASSINA PELO CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA 
DO CEARÁ - CE, 02 DE MAIO DE 2023. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 52512023 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 

III 
Ainedo eletronicamente por: Freno5oo João Cardoo Alho - CPF: *** .759.573-**  em 2510512023 103647 - IP com n: 192.16B.10.196 

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id1245  b 


